
 
           
 
 
 
 

 
 

25 NISAN - 02 MAYIS 
7 Gece - 8 Gün 

 
 
1. Gün   İSTANBUL - DUBROVNIK  
Sabiha Gökçen Havalimanı Dış hatlar Terminalinde önünde saat 18:00'de buluşma. Bilet, bagaj 
ve pasaport işlemlerini takiben, saat 20:50'de Makedonya Havayolları'na ait LFM 712 sefer sayılı 
tarifeli uçakla saat Üsküp'e hareket. Saat 22:20'de Üsküp'e varış ve pasaport ve gümrük 
işlemlerinin ardından otele yerleşme. Geceleme otelimizde.  
 
2. Gün   DUBROVNIK 
Sabah kahvaltımızın ardından panoramik şehir turumuz için otelimizden hareket ediyoruz. Tur 
esnasında otobüsümüzden inerek UNESCO tarafından Dünya Mirasları Listesine alınmış eski şehir 
meydanını (Stari Grade-Kale) geziyoruz. Kuleler, muhteşem surlar, 14. yy dan kalma ve 
dünyanın en eski eczanesine de ev sahipliği yapan Francis Manastırı, Rector Sarayı, şehir kapıları, 
kuleler ve diğer önemli yapılar görülecek yerler arasındadır. Dubrovnik şehir turunun ardından 
serbest zaman.Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan tam günlük ögle 
yemekli Elafiti Adaları turuna  katılabilirler. Koloçep, Sipan ve Lopud Adalarını göreceğiz tekne 
turumuzda öncelikle, Dubrovniklilerin tatil beldesi, palmiye ağaçları ve büyüleyici doğası ile ünlü 
Koloçep adasını gezeceğiz. Burada vereceğimiz molanın ardından teknemiz ile Sipan adasında 
bulunan Sudurad kasabasına doğru hareket edeceğiz. Skoçibuh ailesine ait 16 yy. dan kalma 
kale, şehir kalesi ve surları, Dubrovnik Başpiskoposuna ait yazlık sarayın kalıntılarını gezeceğiz. 
Teknede alacağımız öğlen yemeğinin ardından “Barış Adası” olarak olarak bilinen Lopud adasına 
geçeceğiz. Turkuaz ve berrak denizi, essiz büyüleyici kumsalı ve muhteşem doğası ile her gelen, 
büyüleyen adada denize girme imkanı bulabileceksiniz. Tur sonrası otelinize transfer. Geceleme 
otelinizde. 
 
3. Gün   Dubrovnik (Poçitel - Blagaj - Mostar)  
Sabah kahvaltımızın ardından ekstra Mostar turu (70 Euro). Tam günlük öğle olarak yapılacak  
bu turumuzda Dubrovnik'e 70 km mesafede bulunan Hırvatistan/Bosna- Hersek sınır kapısından 
Neum'a geçiş. Neum'dan sonra tekrar Hırvatistan'a giriş ve yaklaşık 60 km sonra tekrar sınır 
kapısından Bosna Hersek'e giriş. Venedik istilasından korunmak isteyen Dubrovnik 
Cumhuriyetinin Osmanlı'lara hediye ettiği denize çıkış kapısı Neum, bugün o anlaşmaya istinaden 
Bosna Hersek toprağı olarak Hırvatistan'ın ortasında kalmış. Bu sebeple 2 kez sınır geçerek 
vardığımız Bosna Hersek'te ilk durağımız bütün tarihi dokusuyla korunan ve Türk Köyü olarak 
bilinen Poçitel'i ziyaret ederek 16.yy.'da Osmanlı tarafından yapılan binaları görüyoruz. 
Sonrasında, Blagaj Bölgesini 1446 yılında hakimiyetine alan Osmanlı Ordularının arasında 
bulunan tarafından yapılan ve Bosna'nın ilk tekkesi olan Blagaj Derviş Tekkesi'ni geziyoruz. Daha 
sonra, kısa bir yolculukla Mostar'a varıyoruz. Mostar'da yürüyerek yapacağımız turumuzda önce 
Mostar Köprüsü'nü görüyoruz. Mimar Hayreddin tarafından 1557 yılında inşa edilen köprü 
Osmanlı mimarisinin bir şaheseridir. Köprü 1992 yılında cereyan eden savaşta Hırvat topçusu 
tarafından yıkıldı, ancak Türkiye Cumhuriyeti'nin de büyük katkılarıyla 2004 yılında yeniden 
hizmete açılmıştır. Koska Mehmet Paşa Camii'ni görüyoruz. Öğle yemeğimizi yerel bir 
restaurantta alıyoruz. Geceleme otelimizde.  
 
4. Gün   Dubrovnik - Kolasin  
Sabah kahvaltımızın ardından ve odaların boşaltılmasının ardından özel otobüslerimizle otelden 
hareket. Önce Karadağ Herceg Novi sınır kapısı üzerinden Karadağ'a geçiyoruz. Karadağ'ın 
başkenti Podgorica üzerinden Moraça nehri boyunca Kolasin'e doğru yolumuza devam ediyoruz. 
Kolasin'e varışın ardından otelimize yerleşme. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde  



 
 
 
 
 
 
 
5. Gün   Kolasin - Prizren - Üsküp  
Sabah kahvaltımızın ardından Prizren'e hareket. Turumuzda önce Karadağ'dan Kosova'ya 
geçiliyor. Ardından Prizren'e doğru yolumuza devam ediyoruz. Prizren'e varışın ardından şehir 
turu. Balkanlar'ın belki de en güzel ve en şirin kentlerinden birisi olan ve Osmanlıların 37 cami 
inşa ettikleri Prizren'de göreceğimiz ilk eser süslemeleriyle ünlü Sinan Paşa Camii'dir. Türkiye 
Hükümeti tarafından son dönemlerde restore edilen Osmanlı Mezarlığı ve Gazi Mehmet Paşa 
Hamamı'nı ziyaret ettikten sonra Kosova'dan Makedonya'ya geçip Üsküp'e gidiyoruz.  
Üsküp'e varış ve otelimize transfer, odalara yerleşme. Geceleme otelimizde. Akşam dileyen 
misafirlerimizle birlikte ekstra yemekli ve limitli içkili Rumeli Gecesi Turu için otelimizden hareket. 
Geceleme otelimizde  
 
6. Gün   Üsküp - Tetova (Kalkandelen) - Gostivar - Ohrid Gölü  
Sabah kahvaltımızın ardından panoramik Üsküp şehir turunu yapıyoruz. Ünlü şairimiz Yahya 
Kemal Beyatlı'nın doğum yeri olan Üsküp'te göreceğimiz yerler arasında Yahya Paşa Camii, Saat 
Kulesi, Türk Çarşısı, İsa Bey Camii, Mustafa Paşa Camii, Murat Paşa Camii, Kapan Hanı, Sulu 
Han, Davut Paşa Hamamı, Taş Köprü bulunmaktadır. Ziyaretlerimizin ardından Başçarşı'da 
alışverişleriniz için serbest zaman. Şuşka biberi, ustrumca yer fıstığı, çarıklar, çeşitli el işi 
hediyelikler alabileceklerimiz arasında. Üsküp turumuzun ardından Tetova'ya (Kalkandelen) 
hareket. Kalkandelen‘de Kanuni'nin vezirlerinden Sersem Ali Baba tarafından 16. yüzyılda 
kurulan Bektaşi Harabati Baba Tekkesi'ni ve eşsiz bir mimari eser olan Alaca Camii'yi ziyaret 
ediyoruz. Ziyaretimizin ardından Gostivar'a hareket, Vardar nehrinin kaynağı ziyareti, panoramik 
şehir turu. Daha sonra, Ohrid'e devam ediyoruz. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde  
 
7. Gün   Ohrid Gölü - Tiran - Bar  
Sabah kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve önce Kafasan Arnavutluk sınır kapısına 
varıyoruz. Gümrük işlemlerimizi yaptırıp Elbasan, üzerinden Arnavutluk’un başkenti Tiran’a 
varışımızın ardından panoramik Tiran şehir turumuza başlıyoruz. Ethem Bey Camii, Saat Kulesi, 
İskender Bey Heykeli göreceğimiz yerler arasındadır. Daha sonra, çok kısa süre önce 
bağımsızlığını kazanan, Kosova’dan sonra dünyanın en genç devletlerinden Karadağ’a geçiyoruz. 
Muhteşem doğa ve deniz manzarasına sahip Karadağ’ın önemli liman kenti olan Bar’a varışın 
ardından otelimize yerleşme. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.  
 
8. Gün   Bar - St Stefan - Budva - Kotor - Dubrovnik  
Sabah kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve özel otobüslerimizle otelimizden hareket. 
Uzun, yorucu ama bir o kadar da zevkli geçecek bu günümüzde, Avrupa Jet Sosyetesinin uğrak 
yeri olan Kotor Körfezinin nefes kesen manzarası eşliğinde kısa bir yolculuğun ardından ilk 
durağımız, muhteşem sahilleri, çok renkli gece hayatı ile Balkanlar'ın en ünlü tatil merkezlerinden 
Budva. Stari Budva'yı rehberimiz eşliğinde gezdikten sonra, zamanında balıkçıların yerleşim alanı 
olan bir adanın kamulaştırılması ve sonrasında Singapur'lu bir multimilyardere satılması ile 
günümüzde restorasyon çalışmaları ile turizme kazandırılma aşamasında olan muhteşem St 
Stefan'ı panoramik olarak tepeden görebileceğiniz bir mola. Karadağ'da son durağımız önemli 
tarih ve doğa cenneti ve turistik cazibe merkezi durumunda bulunan Kotor... Burada Stari 
Grad'da (Eski Şehir-Kale) yürüyerek yapacağımız turda bu şirin beldeyi tanıyacaksınız. Turun 
bitimi ile birlikte Herceg Novi sınır kapısı üzerinden Dubrovnik'e varıyoruz, Varışımızla 
birlikte  DUBROVNIK havaalanına transfer 
 
 
GIDIS HAVAALANI: Istanbul Sabiha Gökçen, SAW (Turchia) 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
3*/4* HOTELLER  

 
  
İSTEĞE BAĞLI EKSTRA TURLARIMIZ 
* Dubrovnik Yemekli Tekne Turu 60 Euro 
* Mostar Turu Yemekli 70 Euro 
* Rumeli Gecesi 50 Euro 
 
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLANLAR:  
* İstanbul / Dubrovnik / İstanbul Sun Express Hava Yolları İle Gidiş-Dönüş Uçak Bileti 
* Hava Alanı- Otel - Hava Alanı Transferler Ve Program Dahilindeki Şehirler Arası Transferler 
* Panoramik Şehir Turları 
* Belirtilen Kategorideki Otellerde Konaklama Ve Continental Kahvaltı 
* Programda Belirtilen Geziler 
* Hava Alanı Vergileri  
* Zorunlu Seyahat Sigortası 
* Türkçe Rehberlik Hizmetleri 
 
TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYANLAR:  
* Yurt Dışı Çıkış Harcı 15 TL. 
* Programda Belirtilen Ekstra Turlar Ve Kişisel Harcamalar 
* Türkiye İçi Ara Bağlantı Uçuş Ücretimiz (Gidiş Dönüş) 90 Euro 
* Kıbrıs Ara Bağlantı Uçuş Ücretimiz (Gidiş Dönüş) 150 Euro 
* Müze Ve Ören Yerleri Giriş Ücretleri 

 

Geçerlilik Dönemi 
Tek Kişilik 

Odada Kişi Başı 
İki Kişilik  

Odada Kişi Bası 
Üç Kişilik  

Odada Kişi Başı 
Bebek 

İndirimi 
Çocuk 

İndirimi 

25/04/2010 - 02/05/2010 699.00 € 549.00 € 549.00 € free 10 % 


	GIDIS HAVAALANI: Istanbul Sabiha Gökçen, SAW (Turchia)

